+
KO N TA K T
t e l :  1 2  6 3 2  8 1  4 1
i n f o @ g r u p a - w o l f f . e u
w w w . g r u p a - w o l f f . e u
w y ś l i j  z a p y t a n i e
o f e r t o w e
4.51

Kolor obudowy naturalny
Materiał klosza szkło borokrzemianowe
1) patrz tabela
2) inne dławnice na życzenie
Szczegóły zamówienia
Typ Źródła światła Napięcie i
częstotliwość
Klasa temp. Max. temp.
powierzchni
Waga około
(kg)
Nr produktu
HSE HIE
+40ºC +50ºC +55ºC +40ºC +50ºC +55ºC
NSSFMV
NSSFMVSY150 150 W 220 V / 50 Hz T4 T3 T3 125°C 135°C 140°C 16,9 CCL 110 3421
NSSFMVMY150 150 W 220 V / 50 Hz T4 T3 T3 125°C 135°C 140°C 16,9 CCL 110 3422
NSSFMVSY250 250 W 230 V / 60 Hz T3 T3 T3 160°C 170°C 175°C 17,5 CCL 110 3469
NSSFMVMY250 250 W 230 V / 60 Hz T3 T3 T3 160°C 170°C 175°C 17,5 CCL 110 3470
NSSFMVSY400 400 W 240 V / 60 Hz T3 T2 195°C 205°C 18,6 CCL 110 3517
NSSFMVMY400 400 W 240 V / 60 Hz T3 T2 195°C 205°C 18,6 CCL 110 3518
3) zależnie od użytego źródła światła
Źródła światła i akcesoria montażowe nie są załączone.
Akcesoria
NSSFMV